

מוסדות ברסלב שובו בנים - נחמת ציון
בנשיאות הגה"צ הרב אליעזר ברלנד שליט"א

שובו בנים

דברות קודש מאת מודינו הרב שליט"א

"ויצא יצחק לשוֹחַ בַּשָּׂדֶה (בראשית כ"ד, ס"ג)"

השירים והניגונים של השדה, אתה כל היום כלוא בבית! בזה לבד אתה נהיה חולה. אומר רבי נתן בלקוטי תפילות (יא' חלק ב'): "לך דודי נצא השדה נלינה בכפרים..." רבונו של עולם זכני להרבות בהתבודדות תמיד, ואזכה להיות רגיל לצאת בכל יום לשדה בין אילנות ועשבים וכל שיח השדה.

בשדה נמשכים כל הרפואות שבעולם

שאדם הולך בשדה נמשכים לו כל הרפואות שבעולם, כי כל הרפואות הם ע"י העשבים, כל עשב ועשב מקבל כח מהמזל המיוחד שלו, כל עשב ועשב יש לו מלאך משלו, יש לו ניגון משלו, כל החיים של האדם זה רק חיים של ניגון, אדם בא לעולם כדי לשמוע את הניגונים הנפלאים, העולם נברא ע"י ניגון! ה' ברא את כל העולמות, את כל ההיכלות, את כל הספירות ע"י ניגון.

השירה והניגון בוראים עולם חדש

ברגע שאנחנו מתבודדים מנגנים ושרים אנחנו בוראים עולמות חדשים, וספירות חדשות, בוראים רפואות, ממשיכים את כל הרפואות שבעולם, וזה שאומר רבינו הקדוש ברגע שאדם הולך בשדה בין העשבים בין האילנות, הוא יכול להמשיך את כל הרפואות, את כל הישועות, אפילו שהוא לא אוכל את העשבים, אפילו שהוא לא שותה אותם, אפילו שהוא לא מריח אותם, עצם ההליכה בין מאות ואלפי עשבים, ממשיכה לך את כל כוחות העשבים, **אם הוא ילך לשדות לעולם הוא לא יהיה חולה כי כוחות העשבים ימשכו אליו ממילא, כי לעשבים יש את כל הרפואות שבעולם.**

רבינו בכלל לא בא לחדש שום דבר, אין פה שום סח'! או פטנט! תעשו מה שאני עשיתי גם אתם תהיו כמוני! אני לא באתי לחדש שום דבר ביהדות, זו אותה הדרך שהלכו בה אברהם יצחק ויעקב וכל הצדיקים, גם משה רבינו עשה התבודדות! ככה הוא נהיה משה רבינו! הוא ודאי לא אכל עוגות, או שתה כוס מיין, הוא הסתובב במדבריות וככה נהיה משה רבינו.

הרבה היה נשמה מיוחדת הוא גילה את הדרך שצריך ללכת לשדות למדבריות, הוא גילה שצריך לעבוד את ה' בפשיטת ובתמימות, אף צדיק כמעט לא זכה להתוות את הדרך הזאת לאחרים, אפילו שרבינו אומר שכל הצדיקים עשו את אותו הדבר כולם הלכו ליערות כולם הלכו לשדות כולם! בלי יוצא מן הכלל (כמובא בתורה ק' תנינא "והיה מזכיר כמה וכמה צדיקים מפורסמים אמיתיים, ואמר, שכולם לא באו למדרגתם כי אם ע"י התבודדות"), אבל להתוות את הדרך הזאת לאחרים, זה הגדולה של רבינו! לגלות שזה דרך ששיכת לכל יהודי ויהודי, מהפחות שבפחותים עד הגדול שבגדולים ובלי זה אי אפשר להיות איש כשר באמת, זו הגדולה של רבינו.

אם אדם לא יוצא לשדות ליערות להרים, אם הוא לא צועק לה', אם הוא לא שר לה', לא יעזור לו שום דבר! אפילו יהיה נקרא חסיד ברסלב מאה שנה לא יעזור לו שום דבר הוא לא ינצל מיצר הרע הוא חייב לצאת לשדה, ובהתבודדות ממתיקים את כל גזרות על עם ישראל.

רבינו אומר: "ויצא יצחק לשוֹחַ בַּשָּׂדֶה (בראשית כד, סג) שתפילתו הייתה עם סיוע וכח השדה, שכל עשבי השדה נתנו כח וסיוע בתפילתו... וזה יבול ראשי תיבות ויצא יצחק לשוֹחַ בשדה - שכל יבול השדה יתפללו עמו" (יא' תנינא).

מעלת ההתבודדות בשדה

צריך לצאת לשדה בכל יום! ללכת בין אילנות ועשבים, להתבודד ולהרבות בשיחה בינו לבין קונו, לספר את כל אשר עם לבבו, "ויצא יצחק לשוֹחַ בשדה" - כשיצחק יצא לשדה כל השדה שר וניגן איתו. כשהרבה היה בשדה הוא אמר את התורה הזאת, הרבה היה אז חולה במחלת השחפת, הוא יצא לשאוף אוויר בשדה, הוא היה כל יום יוצא לשדה, הולך עם התלמידים שלו, וכשהיו בשדה הרבה אמר: כמה זה טוב כשהולכים לשדה, כמה זה טוב! רואים את כל העשבים איך שהם מתפללים, איך שהם שרים, שומעים את שירת העשבים.

שירת העשבים

שאדם הולך להתבודד בשדה, מתפלל בשדה, אז כל העשבים מתפללים איתו יחד, העשבים האלה עוזרים לו להתפלל, נותנים לו כח בתפילה, העשבים עוזרים להעלות את התפילה, התפילה יותר מתקבלת, וכמה שהוא סמוך לעשבים ולאילנות התפילה יותר מתקבלת. אנשים שואלים! בשביל מה לצאת לשדה? מה לא טוב להתבודד בבית? אם אתה התבודד בבית אתה תגיע גם למטבח! אתה תאכל עוד פלאפל, עוד פיצה, תשתה עוד קולה, תצא לשדה!! תראה את העשבים, תראה את האילנות אתה בכלל לא תרצה לאכול אתה תרגיש כזה חיות, אתה תקבל נשמה חדשה, בכלל לא תרצה לאכול כלום, אתה תהיה בשדה יפתח לך הכל, אתה תנשום אוויר צח, כשאתה נמצא בבית אתה נושם את הריח של הגז אפילו שהגז סגור! זה לבד מביא את כל המחלות, וזה שכתוב "והאדמה לא נתן את יבולה" מה פירוש הקללה הזאת, הפירוש הוא שלא תוכלו להגיע לשדות! כשתלכו לשדות לא יהיה יבול! לא יהיה עשבים, השדות יהיו צחיחים, לא יהיו עלים על העצים, לא יהיו עשבים על הארץ, זו הקללה הכי גדולה שיכולה להיות, כי העונש הכי גדול שיש זה שאדם לא יוצא לשדה אין עונש יותר גדול מזה שהוא לא יכול לצאת לשדה, שהוא לא יכול להתבודד בשדה.

כל הבריאה שרה להשי"ת

רבינו אמר צריך ללכת לשדות, פשוט ללכת לשדה! להתבודד, לשיר לה', צריך כל יום ללכת לשדה, אסור שיהיה יום שלא יוצאים לשדה, **שאתה הולך בשדה מתבודד מדבר עם ה', אתה בתוך שם ה', אתה נכלל בקדוש ברוך הוא! כל העלים שרים, כל הפרחים שרים, כולם שרים לה'! כל הבריאה משוררת לה', מראים לך שכל העולם זה ניגונים לה', זה שירים לה', תלך לשדה!! תשמע איך שכולם שרים לה', תשיר איתם ביחד, תשיר "בך רבינו נגילה..." תתחיל לשיר לה' שירים, אתה יוצא לשדה תשמע את**

מעשה שהיה

"ויוצא העבד כלי כסף וכלי זהב ובגדים ויתן לרבקה (בראשית כ"ד, ג')"

נשאלת השאלה: לשם מה נטל עמו אליעזר בגדים מיוחדים מבית אברהם, לכלה המיועדת ליצחק? כלום יעלה על הדעת, שמשפחת נחור המכובדת והעשירה תשלח את הכלה מבית אביה ואמה בלא בגדים ראויים? אלא, בכונה תחילה דאג אברהם אבינו, שאליעזר עבדו יטול עמו בגדים לכלה המיועדת ליצחק בנו, לפי הדגם המקובל בביתו – כדי שכלה זו, העתידה לבוא אל ביתו, לא תוסיף ללבוש את הבגדים האופנתיים והמגונדרים, שלובשות הבנות ב"עיר נחור" האילית...

הצדיק רבי שלום רוקח מבעלז, היה מקפיד יתרה בענייני הלבוש של אלפי חסידיו, ובכל הזדמנות היה מתריע באוזניהם שילבשו בגדים צנועים, כמקובל בישראל מדורי דורות. כאשר באו אצלו החסידים, כדי לקבל את ברכתו בענייני שידוכין – הזהיר אותם שיכתבו ב"תנאים" דברים מפורשים, שהבגדים לכלה יספקו לפי דגם יהודי צנוע ופשוט, כמקובל בבתי חסידים מובהקים. את ענין זה הסמיק האדמו"ר רבי שלום על הכתוב הבא: "ויוצא העבד כלי כסף וכלי זהב ובגדים, ויתן לרבקה".

שו"ת לשולחן שבת

השבת ארנב לבעליו

שמצינו ב"משך חכמה" שכתב על הפסוק: "ותכל (רבקה) להשקותו (את אליעזר), ותאמר גם לגמליך אשאב, עד אם כילו לשתות", וכך אומר הרב: אדם צריך לחוש על עצמו, ושמירתו מופקדת על עצמו, ולכן לאליעזר - רק אחר שביקש הגמלאיני נא, נתנה לו רבקה לשתות.

אבל על הבהמות, משום צער בעלי חיים, מוטל על אחרים לדאוג להם כמו על הבעלים, ולכן נתנה להם רבקה לשתות, אף שאליעזר לא ביקש זאת, והסיבה שלא ביקש (אליעזר עבד הגמלים), הוא מפני שאין זה דרך ארץ להטריח את חברו עבוד בהמותיו".

לסיכום: אין להשיב את הארנב לבעליו שמתעללים בו.

(הסיפור מתוך הספר "אות שאלתי", מאת: מאצור של הגאון ר' יצחק זילברשטיין)

פריקה, האומרת שחייב האדם לעזוב לבעלי החמור, לפרוק משא מהחמור שכורע תחת משאו (רש"י, שבת קכ"ח:), או מדברי המלאך לבלעם: "על מה הכית את אתונך" (רמב"ם במורה נבוכים ג, ז), ויש שכתבו שמצווה זו היא למעשה חלק ממצות "והלכת בדרכיו", דהיינו שמוטל עלינו ללכת בדרכיו של הבורא - מה הוא רחום, אף אתה היה רחום, וככתוב על ה' יתברך: "ורחמיו על כל מעשיו" (הרד"ם יד, א).

ואם כן נמצא, שגם על מוצא הארנב מוטלת החובה להלך בדרכיו של ה' יתברך, ולרחם על בראיו.

אם כן, כיצד ישליך את הארנב בחזרה למקום שמצערים אותו! בנוסף, ברור הדבר שצער בעלי חיים אינו שייך דווקא לגבי הבעלים של אותו בעל חי, אלא על כל אדם באשר הוא שיכול למנוע ממנו צער זה, כמו

"להשקותו ונתאמר גם לגמליך אשאב, עד

אם כלי לשתות" (בראשית כד, ט)

שאלה: שאל ילד צדיק: באחד הימים שמעתי שילדי השכנים רכשו ארנב, ולצערי ראיתי שהם מתאכזרים ומתעללים בו.

ניסיתי להסביר להם כמה פעמים, עד כמה חמור הוא עוון צער בעלי חיים, אך הדברים נפלו על אוזניים אטומות, והילדים המשיכו לחטוא ולצער את הארנב.

והנה, יום אחד ראיתי את הארנב יוצא מהחצר שלהם, ונכנס לגינה הציבורית. הסתפקתי, האם מוטלת עלי מצות השבת אבדה, או שמא יכול או אפילו צריך אני להתעלם מהאבידה, על מנת שלא להשיבה לבעלים שמתעללים בה?

תשובה: מצוות צער בעלי חיים נלמדת מהפסוק: "עזוב תעזב עמו", הנאמר לגבי מצות

סיפורי ישועות

מוקד הישועות שע"י המוסדות הקדושים

הבת הקטנה שלי, שתיהה בריאה נכנסה לחדרות, וכל מני רגשות משונים עקבות המלחמה הנוראת המשתוללת בדרום הארץ השם ירחם וישמור וכל האזקות והסיפורים ששמעה מחברות וכו'.

ראיתי שהיא לא יוצאת מזה, וזו לא אותה ילדה כמו קודם.

היכף התקשרתי למוקד הישועות שע"י המוסדות הקדושים של מורינו הרב שליט"א שובו בנים נחמת ציון לתרום עבורה 'פריון נפש' ושיתפללו עליה שתצא מכל החרדות.

וראה זה פלא, הכל עבר לה כאילו לא היה לה כלום, וברוך השם לאחר כמה ימים חזרה לעצמה לגמרי....

רק השם יתברך, אין עוד מלבדו!

(א.ס. אשרוד)

זקוק לישועה? זיווג? פרנסה? הצלחה?

דוע של קיימא? רפואה?

'פריון נפש' המסוגל לכל הישועות

חייגו: 037.148.148 **שלווחה 2**

ותיושעו.

הרה"ק רבי צבי הירש ב"ר יהודה לייב מרימנוב - בעל 'בארות המים' נפטר ר"ח כסליו שנת תר"ז

הרה"ק רבי צבי הירש הכהן מרימנוב ביה"ק ר' יהודה לייב ב"ר יע"א, נהיה יתום משני הוריו כשהיה בגיל 10 וגדל אצל בן דודו ר' דוד מטארנא, וגם אצל דודו לא ארך לו הזמן מכיוון שקשיי המחיה לא פסחו עליו, ולכן חשב ללמד את ר' צבי הירש אומנות, ויבחר למענו אומנות נקייה מחטא, ויתנהו אצל חייט אחד ירא שמיים ושם למד את אומנות החייטות עד שנודעה לחייט מומחה.

בגיל 15 חשב בעצמו, וכי מה יצא לי מזה שאהיה מוצלח במלאכתי, האם לכה באיתי לזה העולם, להתעסק בחייטות, ומתוך מחשבה זו נסע לצדיק ר' אברהם משה מפשעוורסק ז"ע, ותערוב נפש העולם צבי כאילו תערוב על אפיקי מיים לראות פני הצדיק, ויחבול תחבולות כמה יזכה נער כמוהו לחוות בזיו פניו הקדושות של הצדיק, כי לא הניחו לשום אדם להיכנס אל הקודש פנימה, מחמת דוחק הציבור, ומתוך הימיות ותשוקות לחוות בזיו פני הצדיק שמו כי הצדיק הולך לבית הטבילה, ובצאתו מבית הטבילה, יכולין לחוות בזיו פניו, וילך הנער צבי ויתחבא תחת אחד הספסלים בבית הטבילה, וכשראה את פני הרב נפל עליו אימה וחרדה, וכל נפשו נעשת חירודין וחירודין, ותכף כשיצא הצדיק מכור הטבילה פשט הנער את כותנתו, וטבל עצמו במיים שטבל בהם הצדיק, ומיד כצאתו את צלחה עליו רוח ה' ונתפך לאיש אשר האש קודש נשקה בקרבו.

ומאז נסע לעיר רימנוב, כדי להרבה בקודש ישראל ר' מנחם מענדל מרימנוב ז"ע, אך בכרי ללמוד מקרוב ממעשיו, בתחילה סייע למשמש בקודש אך מני אז שאחד הפעמים גם הציע את מיטת הרב, חש ר' הרב בקדושה המיוחדת שאופפת את מיטתו ומאז מינהו למשמש, וכאן חש שהשיג את מכוונתו.

כחיותו כן כ' שנים נשתדק עם ביתו של ר' חיים גרייצער שנודע כצדיק במעשיו, לאחר נישואיו בכדי להודיע מעליו טודת הפרנסה הפקידו כידו את כל עסקי ברק הצר הקודש, על אף שרוב צאצאיו נפטרו בחייו לא הודו אחר מידותיו של הש"ת והמיר היה מומר ומוקד לפניו יתברך.

לאחר פטירת רבו שנת תקע"ה בחר לשבת בבית הרה"ק ר' נפתלי מרופשיץ, אך כימי היותו שם נפטרה עליו אשתו הראשונה והוכרח לחזור לרימנוב היות ובביתו נשארה ביתו היחידה, וה' לא עזב חסרו והזמין לו אשה אלמנה בת שנים

בת הרה"ק ר' אהרן מבלטרייטא והיא היתה אשה גדולה במע"ט, וכאם רחמיניה היתה לביתו היחידה לאחר נישואין שניים אלו חזר להצר הקודש רופשיץ, ו"ב שנים סגן מקודשת הצר הקודש רופשיץ שהלך לעולמו הרה"ק ר' נפתלי מרופשיץ ז"ע.

לאחרי כ' כשהחזר לרימנוב נימנו וגמרו זקני וצדיקי החברה שאין יותר טוב מלקבל את ר' צבי לרבם, וירוממוהו לשבת על כסא רבו ברימנוב, ואט אט כאשר ראו רבים כי נתן ה' את רוחו עליו וכאשר יאמר כן יקום, המה ראו כן נמרה והחלו להתקרב אצלו כל יראי ה' מסביב ויצא שמו במקומות הקרובים עי פועל ישועות בקרב הארץ.

בתחילת שנת תר"ו והוא בן ע' שנים, החודף העז שתקף אותו שנה נסיעותיו הארוכות בתפקו זה החלישוהו ונחלה מאד, בו"ח כסלו לאחר טבילה מקוה ותפילת ערבית אמר ויהי נועם, השכיב עצמו על מיטתו ופגיו למעלה, העביר את ידו על פניו וזקן וכך השיב את נשמתו כהרה לבראו ויקברוהו ברימנוב סמוך ונדא לאחל רבו הק' ר' מנחם מענדל מרימנוב. ספריו: רובו תורותיו נכתבו ע"י תלמידיו. א. מבשר טוב חלק א' תולדות רביה"ק חלק ב' חידושי תורתו ב. בארת מים, והוא ספר שכולל טעמי המצוות.



אחינו כל בית ישראל הנתונים בצרה ובשביה המקום ירחם עליהם ויוציאם מצרה לרוחה ומאפלה לאורה ומשעבוד לגאולה

מהנעשה והנשמע

במוסדותינו הקדושים בנשיאות מורינו הרב שליט"א

תְּחִיבָה וְיָדִים

מסע של חיזוק עצום בסמינר ברסלב 'חתיבות בית יעקב'

הנהלת סמינר ברסלב פועלים ע"י הצוות בראשות המנהלת תחיל אשר משקיעה וסדר יומה עסוק כל העת לבקש ולחפש מה עוד אפשר לפעול ולהפעיל עבור הבנות היקרות להשקות השתילים ולטפחן ולעודד רוחן. שנה זו באורח פלאי נקבעה בנושא השנתי עליו יעמלו הבנות במבצעים ואתגרים שונים בסימן 'רק חזק!' במטרה להתחזק בכל תקופה בנושא אחר. הנהלת הסמינר מסרו בהתפעלות כי מה' יצא הדבר, וכשצוות הסמינר הגה וחיפש רעיון לשנה לא העלו בדעתן כמה חיוני והכרחי יהיו מילים יקרות אלו לתקופתנו.

כנסי חיזוק ותשובה בחודש הרחמים

בכנס התשובה בערב ר"ה הבנות קיבלו על עצמן חיזוקים בצניעות, עם הבטחה שהבנות שתצטרפנה לחיזוק תזכינה לברכה ממורינו הרב שליט"א, רבות מהבנות אכן, קיבלו על עצמן קבלות, ובכנס תשובה נוסף שנערך בערב יוה"כ, הוקרנה ברכת מורינו הרב שליט"א לבנות שהתרגשו במיוחד.

התחזקות לאור המצב,

מיד אחרי סוכות, בתקופת השהות בבית, אחרי אירועי שמחת תורה, נערך לבנות כנס טלפוני, שטיפל בכל השאלות הבוטרות בעקבות המצב - איך מנהלים שגרה בחרום? איך מתמודדים עם חרדות? איך להישמר מחדשות וסרטונים? על השאלות ענו אנשי מקצוע, והבנות קיבלו על עצמן בהוראת מורינו הרב שליט"א חיזוק באמירת תהילים. הוכרז על מבצע של איסוף ספרי תהילים הכיתה שתצליח לאסוף כמה שיותר ספרי תהילים תזכה בפרס. שתי כיתות שאספו את מספר ספרי התהילים הגבוה ביותר, זכו בספר תהילים אישי עם שם לכל בת.

התחזקות לכבוד שבת קודש

בשבועיים האחרונים התחזקנו בשבת, 'יותר ממה ששמרו ישראל את השבת שמרה עליהם'. הקדמה לנושא - התחלנו באוירה, איך יוצרים אוירה טובה, בסמינר הועמדו מעין מכונות ממתקים, הסלוגן היה משהו קטן-אוירה גדולה, כל רעיון ליצירת אוירה טובה זיכה במשהו מ'מכונת הממתקים' המסר שהועבר היה להיכנס לשבת מתוך שמחה. בשבוע שעבר, נערך זיץ סמינרי בהובלת הגב' רובינשטיין שחיברה את הבנות לעומק קדושת השבת וגודל מכבידה. היה גם ניגון וכיבוד שבת, היתה אוירה של מעין עוה"ב, השבוע נערך זיץ כיתתי כל כיתה התחזקה עוד בהכנות לשבת באוירה טובה, במיוחד עם המעבר לשעון חורף כשהשבת נכנסת מוקדם. התלמידות אפו עוגות, היתה אוירה מרוממת. אין ספק שהשבתות האחרונות בבתיהן של תלמידות סמינר ברסלב שונות.



בְּדוֹרוֹ שֶׁל מֹשֶׁה
 יִמְרָזַח הַקָּדוֹשׁ-בְּרוּךְ-הוּא הֶבֶל אָרֶץ
 מִסּוֹף הָעוֹלָם וְעַד סוֹפוֹ,
 וְכָל בְּנֵי יִשְׂרָאֵל יֵאָחֲזוּ בְּחֶבֶל זֶה.
 וַיִּנְעֲרוּ וַיִּטְלְטְלוּ,
 וְלֹא בָלִם יוֹכְלוּ לְהַחֲזִיק מֵעֵמֶד בְּטִלְטוּל כָּזֶה,
וְרַבִּים יִפְלוּ אַרְצוֹת,
 וְהַצְדִּיקִים הַמְעֻטִּים
 יִחְזִיקוּ בְּחֶבֶל וְחַלְתוּ בְּכָל פֶּהם וּמְאָדם
 וְלֹא יִרְפוּ מִמָּנֹם.

וגם גְּמִלִיךְ אִשְׁקָה

יצירת המחשה בגני הבנים נחמת ציון 'ברסלב'



בימים אלו כשאנו לומדים מאבותינו על מידת החסד יצרו גני הילדים יצירת פאר תלת מימדית של רבקה אמנו משקה את אליעזר עבד אברהם ואף את גמלו. במשך שבוע שלם עמלו הילדים הרכים על היצירה המיניאטורית, אשר מלבד שיפור וחיזוק מוטוריקה עדינה בקרב הילדים, הרי שבעיקר זכו הם באופן מוחשי ללמוד ולהפנים את מידות צדקותה וצניעותה של רבקה אמנו, בעזרה לזולת, לרחם על כל ברייה, חלילה לא לצער בעלי חיים, השגחה פרטית ועוד מעיקרי האמונה הנלמדים בפרשה זו. הורים שראו את היצירה לא גמרו להלל ולשבח להוקיר ולהעריך את המלמדים המסורים אשר משקיעים תמידים כסדרם לדלות מים חיים וחכים להשקות את הצאן קדשים...

להעברת שמונת:
037.148.148
 שלוחה 2

תפילת **40 ימים**
 בכותל
 המערבי
 ע"י אברכי כולל העיר העתיקה



כל מקום
 שהוא קרוב וסמוך
 להר הבית, שבו רואים
 את קרקע המקדש ובית
 קודש הקודשים
הוא מעולה ומקודש יותר

מהנעשה והנשמע

במוסדותינו הקדושים בנשיאות מודיני הרב שליט"א

שיעור חיזוק לבחורי ישיבת 'צמאה נפשי'

אבוא ואראה פני איש אלקים



ביום שני נכנסו תלמידי ישיבת צמאה נפשי לקודש פנימה בביתו נאוה קודש של מוריני הרב שליט"א. הבחורים היקרים זכו להתקבל ע"י מוריני הרב שליט"א ברוב חיבה ואהבה שגילה כלפיהם מוריני הרב שליט"א עם הכניסה בצל קורתו. הבחורים גם זכו לשמוע מפי מוריני הרב שליט"א שיעור מיוחד, בין הדברים המאירים את העינים ומעוררי הלב ונפש חזק מוריני הרב את הבחורים וביקש מהם באופן אישי לשמור על זמני הישיבה וסדרי הלימוד שנקבעו. מוריני הרב שליט"א עודד אותם להישמר מחדשות וסרטונים, ולהיבדל מכל פגעי הטכנולוגיה, כמו כן מוריני הרב שליט"א בירך אותם על מעשי החסד והעזרה הערבות אשר נטלו בעת הזאת לעזור לאחינו המפונים ועוד.

בן פק"ש חזיתך

בחורי הישיבת 'חכמה ודעת' ביחידות נקודש פנימה

כפי אשר סוקר כאן בהרחבה בחודש אלול, אודות הביקור בו זכו צוות ישיבת חכמה ודעת להיכנס לקודש פנימה מוריני הרב שליט"א לשיחת חיזוק והדרכה לקראת תחילת שנת הלימודים, בשיחת מוריני הרב שליט"א העביר לצוות הישיבה את דעתו הק' כיצד לחנך את דור העתיד של קהילתנו הק' וענה על שאלות רבות ומגוונות - דבר דבור על אופניו, בין הדברים ביקש מוריני הרב שיכניס אליו את כלל בחורי הישיבה בצורה פרטית בה כל בחור יוכל לקבל מהרב חיזוק אישי להתעלות והתחזקות בלימוד התורה בעבודת ה', ואכן בחודש האחרון זוכים בחורי הישיבה להיכנס באופן אישי לקודש פנימה אצל מוריני הרב שליט"א וליהנות מעצתו ומהדרכתו ומברכת קדשו.

פתגמי קדישין

תפילה אישית עולה השמימה בדרך לא מוכרת למקורגים (עפ"י ליקוטי מוהר"ן ח"ב צ"ז)

לחידודא

החידון השבועי

חידה מס' 53

מתי מה רבינו ציוה לא לתת מתנה?

הפתרון לחידה הקודמת:

מתי רבינו הזכיר זכות אבותיו? ואת מי מאבותיו הזכיר?
—כשרבינו חזר מארץ ישראל היתה סערה ביס, הזכיר את זקנו הבעל שם טוב ואת זקנתו אדל וסביו ר' נחמן מהורדענקע.
(שבתי הר"ן סדר הנסיעה לארץ ישראל כ"א)

לתשובות - התקשרו לקול אנ"ש' 037.148.148

הקישו 4 - 1 והשאירו הודעה

לשותפות נצח

באחזקת מוסדות ברסלב שובו בנים 'נחמת ציון' שבנשיאות מודיני הרב שליט"א

ישיבה לצעירים חכמה ודעת כ-150 תלמידים	תלמוד תורה נחמת ציון כ-380 תלמידים	גני בנים נחמת ציון כ-120 תלמידים
סמינר נתיבות ברסלב כ-100 תלמידים	בית ספר באר מרים כ-280 תלמידים	גני בנות בית יעקב ברסלב כ-140 תלמידים
חברת תפילה ומתמידים נחמת ציון	ישיבת מתחברים בעבודת השם כ-30 תלמידים	ישיבת צמאה נפשי כ-40 תלמידים
כולל צעירים שערי הוראה כ-40 אברכים	כולל הוראה כ-80 אברכים	כולל העיר עתיקה כ-250 אברכים

קחו חלק באחזקת המוסדות הקדושים

חייגו כעת
03-7-148-148
שלוחה 2

שמחות אנ"ש

מזל טוב

הר"ר אהרן שושן הי"ו הפצת העלון וספרי מוריני הרב שליט"א

להר"ר אילן ושדי ני"ו לשמחת האופרוף לבנו הבה"ח אהרן הי"ו עם בת הר"ר אהרן כהן הי"ו

מזל טוב

להר"ר נחמן מיכאל הי"ו להולדת הבן

להר"ר נחמן שמעון רבינוביץ הי"ו חתן הר"ר נתן גלינסקי הי"ו להולדת הבן

להפצת העלון ברחבי הארץ חייגו 037.148.148 שלוחה 2

מזל טוב

להר"ר אהרן סעדה הי"ו תל אביב לנישואיו

מזל טוב

להר"ר אסף וידרא הי"ו להכנסת בנו הבה"ח מיכאל ני"ו לעול תורה ומצוות

מזל טוב

להר"ר נפתלי הערץ הורביץ הי"ו בהרה"ח נחמן שליט"א להולדת הבת

מזל טוב

להר"ר משה קדוש הי"ו בהר"ר פנחס הי"ו להולדת הבת

מזל טוב

להר"ר נחמן טביבי הי"ו להולדת הבת

מוסדות ברסלב נחמת ציון

- תלמוד תורה גני בנים נחמת ציון
- ישיבה לצעירים חכמה ודעת
- ישיבה נפשונו צמאה נפשי
- ישיבת מתחברים בעבודת השם
- כולל אברכים העיר העתיקה
- כולל ברסלב להוראה ודיניות
- כולל אברכים שערי הוראה
- כולל אברכים התאחדות הצעירים
- כולל צעירים צעירי האברכים
- בית ספר באר מרים
- גני בנות נחמת ציון
- חברת תפילה ומתמידים
- סמינר נתיבות ברסלב
- פעילויות עזרה וחסד בקהילה